绍市科 [2010]号

绍兴市科学技术局

关于公开征集科技咨询专家的通知

各县（市、区）科技局，市级有关单位：

为进一步掌握我市科技专家信息资源，积极发挥科技专家在科技管理中的重要作用，提高科技决策的民主化、科学化水平，经研究，决定在全市范围内公开征集科技咨询专家。现就有关事项通知如下：

1、 征集范围

科技咨询专家面向全市征集，从我市高等院校、科研院所、大中型企业及其他有关单位中推荐。

2、 入选条件

（一）基本条件：

1、热爱本职工作，对工作认真负责，具有良好的科学精神和职业道德，遵守法纪。

2、有较高的专业学术或技术水平，熟悉本学科、本专业领域国内外科研发展动态；

3、具有高级职称；

4、年龄一般不超过60周岁，身体健康，能胜任工作。

5、掌握计算机操作技能（包括文本编辑、上网等）。

（二）对符合以下条件的专家优先入选：

1、具有突出贡献并享受国务院或省政府特殊津贴的专家；

2、获国家自然科学奖、技术发明奖、科技进步奖项目的主要完成人，获部、省科技进步二等奖以上项目的主要完成人；

3、承担国家863、973、科技攻关、自然科学基金等重大科技项目的主要负责人；

4、省特级专家；

5、市高级专家、专业技术拔尖人才；
6、具有丰富经验的科技管理专家和大型企业集团总工程师。

3、 征集方式与时间

征集方式为在绍兴科技网上面向全市网上公开征集（网址：http://www.sxinfo.net.cn/zjzc），各县（市、区）科技局、市级有关部门（单位）作为推荐单位，负责组织专家自行注册（网上注册步骤说明详见附件1），并在网上进行审核推荐（网上审核推荐步骤说明详见附件2）。

推荐单位完成网上审核推荐后，须提供一份书面的专家推荐名单汇总表盖章后送我局备案。

本次科技咨询专家征集截止时间为2010年6月31日。

4、 专家资源的管理和使用

我局综合各单位推荐情况，经审核凡符合条件的将录入绍兴市科技咨询专家库,录入专家库的科技咨询专家有资格参加我局组织的科技规划修编、科技项目立项评审（评估）、科技项目检查验收、科学技术奖评审等各类科技咨询活动。

联系人：综合计划处   赵勇  俞洁

联系电话：85127272   85133663

附件：1、专家网上注册步骤说明

2、管理员网上审核步骤说明

二○一○年五月 日
附件1.

专家网上注册步骤说明

一、启动系统。打开浏览器后在地址栏中输入URL地址（http://www.sxinfo.net.cn/zjzc/）即可进入如下系统登录页面：

[image: image1.png]* | == x

IHE) BEW) wEE) WP TAD) H#EEH)

© BUAHERFLETEMRL? - 60RLKS 3.16 EU
CIOOBRDNHOD O ritpjwww.sxinfoneten/ -/ o[v]r] [ an E
Sem - $T& - >

FEEE @l B EW RE  BE
0 PSR (o g - oF (00703 - i W - LFE-
(1) BRI LERE,

HmsE
ALsRiEHES

Online Project Application and Management
Information System HAM LR ‘

Rrren
mee: [ ]
g8 ]
R [ Jesss
[zzn) Dam) s

8 zams

- EStSIntemet Bxplore %58 » ANFE B60LLL:
- ESRMinosolt Word » BT word 2000 1)k 5

- BRI SRR 5
e da

]
[, 100% ~

二、注册条款确认。

[image: image2.png]© BHTFLL SRS - 350RLIHH 3.16 FRM IHE BEW ERE KPW TAD #BE 0w (==X

- B o @D o
€008 RNHoGo;r 5| |»| [ aopoosmminRy s |
REAE Bl B ETW € RR
P (ommbn - M 4% [o07Us- R YR LW~ IRE- mE - $TE -
BUTALEREMRS X \ £ A%

BATRERMEETREIMRS » 28

ESR: WABSER RERAPS BETARS Tl

ERAREHERUTHARS RN . 4 REEDE

>

1 RERSETATIES
AP ERE RGBS L AREL RN ERE , RS FUMREATRAT.
AP ERERS A E—T KA R, SETAR SCEEL TR,

2. APEEMTEPFASH T ABRLARTAN  WAREES » BINEEARME
ETEATH.

3. APIONS. SRS

-BIEMSRIRAAR » EHHEBI— M EBTNS . MR REF B Ak SRR
EFEZFIERAIRE , CHASTHRE. B9 51 APFENEKP PAFEEHT
BERLH. ETRMAECHTRRER ST LI ERIBNE T~ HkF .
ERATEMHEEL LITARSFN TRASSE

3. APIONS. SRS

—BIERRIR AR » GHEB— M ERANS . REFREF SCHNSTERT
EFEZFIERAIRE , CHASTHRE. B9 51 APFENEKP PAFEEHT
BERLH. ETRMAECHTRRER ST LI ERIBNE T~ HkF .

SIRHTE | BNERER B 312000 HATE | ENFRREERAT

£ D & & o §1o0% -

仔细阅读条款后，点击“同意”转到以下页面。

三、填写登录信息

[image: image3.png]© BATHFLLEFIEM RS - 360224 3.16 EXT THE BBW) WEE) KPL TAD

€006 @ A
FEAE L B EW RE  BE
FakmE omme - ek [)o9zus-wmzE e LW RS-

BHTFA LSRR RS O

BATRERMEETREIMRS » 28

SR : WARSER EFAP S BE AR R

R W <o” EASFRE.
EERAOB:

A EEEANSIEE (B0, KMEE v

CLOERET: | [eEENRE v

Frer s

. . P Bd e R RESFAD). 0~aiilF
TRRARPS ¢ ST, KEAS 6T
Frerern

AT SETURETR ) KEAo16s ) EAKAS. &
AT ¢ BEFETHE, RAETE. BT BREHGES.
EREREA EEEA.

SRIRHTE | BNHRR R 312000 FAEE  BFRRREARAT

& F G 100% +

选取你的所属部门，并填写用户名、密码及确认密码。信息填写完成后点击“提交”按钮。如信息提交成功将显示如下页面：

[image: image4.png]< oK

T
El
Ha
fl -
o ﬁ.
&g
© LI
N = B
= ul | Bk
# Yo
& |t o *
iy w bl
Hr 2 &
& 4
i & g B
o E'] &
3

IE
g ®
20, 7z
3 1
K
58

|4 ¥
L w =
< #
¢ s o®
g L
&z
[ * ok
< B 18 %
tiy . o &
a a 1=
i [
L BB
i -
iy 8
BE H
Wi

a8
&
=
#
z
&
2
<

i

]
w0
T
&
i
#
i
&
g
=
&
#
b
&
b

B

如果您暂不想填写个人信息可以单击“返回”。如果您想继续填写个人信息，请单击“继续”转到如下页面。

四、填写个人信息

[image: image5.png]T o
&
g |
g o = =
El 5 8 @ o o
o &l L
L T P FH
A 2 @ ® Hi B
e B 7 5 & il
4 . | O
5
=
g ik
2|\ b
B z
@ K
¥
% H ©le Ll
g g 0= m«n Eoa o &,
3 H & S} = L o 0 W
g E ]
o ... = | = =
4 __m £k il
g b ®
ki =B
P
g e
g H
g e
o W
H
g
£
]
: ﬁ
H
R
s (2] 5
RGN
o e

仔细填写个人信息，在填写研究领域部分内空的时候，单击“选择”按钮，弹出学科、专业选择窗口如下图：

[image: image6.png]© BATHFLLEFIEM RS - 360224 3.16 EXT

IHE BEW ERE KPW IAD #BE 0w (== X

€0QBRAHoGop

wrww.sxinfo.net.cn

OEnES )

FEAE L B EW RE  BE
FIRKTES (oMK - B (99703 - #a:

B R E - FRE

Sem - $T& - >

x ) v x
9 a
BAATHERM EEREMREL » 28l
WER : B0 <~ KA SENE.
TATR
e P~ e
— R B R
5 B AR
[ ATa
R itz —
BB RS
LRI HENIE |
AHIE A R [
SEERTE AR
T RRREE £ s o
SRR a
ETEas e
Tz
omEEy iy
ey v
RS GHEMRZIER BIER (AR mEAER:  OR OF

ﬁ%ﬂkiﬁj\tﬁf 0% OF

ey [FPERAVEIRA ey PR
—— O - eu KL O s FIEE o |
R R R g

gD e &da

@, 100% -

在“选择窗口”中可以进行一级学科、二级学科及专业的选取。选择一级学科后单击确定会自动填写一级学科内容并出现相关的二级学科。填写熟悉专业时，先选择填写哪个熟悉专业，再进行专业选取、确定。

个人信息填写完结后单击“提交”。如果个人信息提交成功，出现如下页面：

[image: image7.png]© BHTFLL SRS - 350RLIHH 3.16 FRM THE BEW WE KPW IAD W 0w [ ==X

- BCK < X KA @ 2w v [, quzoosmimiaTE 2
BB Sl BET XM ORE T
RggwEE sEmeE - M ek 997U3 - aEiE SEE WL RE- LEE - $TE -
BUHFLLERERRS
FAAHMRBERN EEREMES B

TSR RS ER RERAPE WETARR ElED

sEE O ARRCETLD, nESWKe AN [0 BR
BEBRRE

TFREBREER ‘W‘

MBEMARBEERE, AR ERREOHRTRHTARR, SEEAREH.

SIRHTE | BNERER B 312000 HATE | ENFRREERAT

& F G 100% +

五、注册结束：登录信息、个人信息提交成功后即可用您注册的用户名密码进行登录。此时您的身份为临时用户，在经过主管部门及科技局的审批确认后，您的身份将转为正式用户。

六、注册信息变更
[image: image8.png]BRI LSRRG
s 5 e/
e —
F R RSl | LR @)
Q Online Expert Application and Management Information System P
2010F7 4138 Tuesday HFS : zquan2 FAP4& & zquan2 FPRS Rk
S mmEe BAATHERM EEREMREL > 2R
B
=EEE R B < WRAZFAS.
V ifEeans WEREOS:
B eszs CLOETEIE: (A0, BB v CLSETE: | [wEEMES v
TABS
2 gz 81 EER: (RR v
BpESR:  pEi s il
et [ pr
e R © w1
s e g [111
= il [111111@gq.com g 11111
R (B v e = e TR
FEMIEAY 0a oF WrESm: Of OF TEAER 2 OF
aREER: Og OF wESH Oz OF FELETES 0a oF
IR BATHER ke AT
aD & Q) Quioos -

通过点击注册信息变更菜单项，填写修改专家的注册信息，包括归口部门信息和专家基本信息，提交给主管部门和科技局审核。
附件2.

管理员网上审核步骤说明

1、 启动系统。

打开浏览器后在地址栏中输入URL地址（http://www.sxinfo.net.cn/zjzc/）后即可进入系统登录页面:
[image: image9.png]* | == x

IHE) BEW) wEE) WP TAD) H#EEH)

© BUAHERFLETEMRL? - 60RLKS 3.16 EU
CIOOBRDNHOD O ritpjwww.sxinfoneten/ -/ o[v]r] [ an E
Sem - $T& - >

FEEE @l B EW RE  BE
0 PSR (o g - oF (00703 - i W - LFE-
(1) BRI LERE,

HmsE
ALsRiEHES

Online Project Application and Management
Information System HAM LR ‘

Rrren
mee: [ ]
g8 ]
R [ Jesss
[zzn) Dam) s

8 zams

- EStSIntemet Bxplore %58 » ANFE B60LLL:
- ESRMinosolt Word » BT word 2000 1)k 5

- BRI SRR 5
e da

]
[, 100% ~

输入自己的账号和口令进入系统。系统初始界面如下图：
[image: image10.png]© BHURERFLEPIRAL - 360E2IKB 3.16 EXT THE BBW EEE) KPW TAD B v (- = X

€06 R & SO netcn s[v[>][a =
REAE Bl B ETW € RR

P o mmbn - [ %] [oous - R R M- IRE- LEE - $TE - >
BRI LSRRG O

R
2010F82H Thursday BERS : shengmuan BPE A P IS

Online Expert Application and Management Information System

e Fli R Rl | L RTEER 5 @)

9 #=wER Danps: ox
3
3

o KRR ROEHRERLG

o (ZARMKS ZHARS

o SIS BUEEENERKDE » T
EREAR RN,

IRRHTE  BHTRER BAREH | BHTRREAE

aD & ) €& 100% ~

界面中央为提示信息，左侧为系统菜单。

2、 专家注册审核

点击左侧菜单中“专家管理—>专家注册审核”进入专家注册审核界面：

[image: image11.png]© BHAERFLL SRR, - C0RLINEH 3,16 E IHE BEW ERE KPW IAD #BE 0w (== X

 TOK < X4 RARS ToX2) O[3 hep www.sxinfo.neten =l - FAREIEE: =%/
BB Sl BET XM ORE T
1 RS e MG - 4% [1997u3 - EawiE $EE LWL RE- EE - ST >

(1) BRI LBIRRG X

Bt T

RBPE: MIERIER BPAS: TEFI

«
2010F8A24A  Thursdsy

i (@eae) (@ns ) [ =0 | (Laa )

SUEREE

3 RS #31 TteeR ® B HEBN iR
5] E E] BHFRREARALT *5 EERER 2010-6:24 122454
[m] sdfed El sdfedf B EERER 10624 122737

@D & & O o 0% -

默认列表为待审核专家注册。选择某一注册后，单击“审核”进入对该专家注册审核的界面。如下图：

[image: image12.png]© BHAERFLL SRR, - C0RLINEH 3,16 E IHE BEW ERE KPW IAD #BE 0w (== X

 TOK < X4 RARS ToX2) O [ i/ /www.sxinfo.net.cnyzzc ndex. s o[v]r] [ an =%/
REAE Bl B ETW € RR
0 PR (o BT - oF (00703 - i W - LFE- e - $F% - >

(1) BRI LBIRRG X

R
201078 H24H_ Thursdey B e RPE : BHERER RPAe TEBI A
s ]
[ ]
s |

]

& s

AR

AR

[

@D & & O« Qioo% -

上半部分为注册申请的简要信息，下半部分填写审批意见。

专家编号可点击“生成”按钮来生成，也可以自行填写但格式应保持“部门编号（3位）+专家编号（3位）”。填写审核意见，选择审核结果，点击“确认”按钮，该步的专家审核结束。

3、 专家注册审核

点击左侧菜单中“专家管理—>注册变更审核”进入专家注册信息变更审核界面：

[image: image13.png]]| BHRERALSRRS 0

r’o FU%i R R E R R S @)

oot g epTosion e 1 S
s - Ery T
2010FTH13H  Tuesday HFS : wlxy FPE : SMIEeE RPAe: TEF

Q mmER =/
EE

- Bawn) (@een) (oux | (L =0 Bew ] (X8
= =) \@ds & 27 CI3 3
LRl o EEERES
aaee ® #| sags | w3l IR ® & FESN =T
ST
S ) || emmd El sdfsafds. = Frrr
[ERE

IIRETE | BHTRER AL | BUBRRNELE
2 ap @ aE

@) Oy 1008 -

默认列表为待审核专家注册变更信息。选择某一注册变更后，单击“审核”进入对该专家注册变更审核的界面。如下图：

[image: image14.png]]| BHRERALSRRS

0

i
e o .
T R @)
Online Expert Application and Management Information System e
. R
DFTALE  Tuestny 2% s ] 2 )
S mmER —
=
L SRIEE: 2quani
9 txsm C BENES ¢ 23234234
ST TrewE: sdfedfodt
= =8 ont
O etz =5 o
6 o1
AERE 22333444
Y sdfsdfed
5 A ARE
EEBIFE
TR :
SRR} BTER R | BRI
£ @D B & @@ Quoos -

上半部分为注册申请的简要信息，下半部分填写审批意见。

填写审核意见，选择审核结果，点击“确认”按钮，该步的专家注册变更审核结束。

4、 密码修改

密码修改功能在“我的信息—>密码修改”中如下图所示：
[image: image15.png]© BHAERFLL SRR, - C0RLINEH 3,16 E IHE BEW ERE KPW IAD #BE 0w (== X

€ o0BAHY O [ i/ /www.sxinfo.net.cnyzzc ndex. s

FEAE L B EW RE  BE
0 PSR (o g - oF (00703 - i W - LFE-

(1) BRI LBIRRG X

5%

2010F8A24A  Thursday BPAS: TEFI

[@D) & & & « Qoo -

填入“原密码”、“新密码”、“确认密码”（“新密码”和“确认密码”应一致）单击“保存”即修改成功。
主题词：科技  征集  专家  通知

绍兴市科技局办公室
2010年5月  日印发

PAGE
13